Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Breviarium cisterciense, guilelmitanum - Cod. St. Blasien 16

[Südwestdeutschland], [um 1424 - 1426]

Cantica der dritten Nokturn

[urn:nbn:de:bsz:31-48804](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-48804)

sub **P**ro uoc salutem et sic amor
domini quod est thesaurus eius **Q**uia
videntes clamabunt foris angeli
pacis amare flebant **P**roffusa
te sunt non cessant insensibile
mentis non rati sunt et patrum generat
civitates non reputant homines

Turrit et clangit terra quod super
est libanus et absorbitur **Q**uia sub
est sarran sic de fructu et gressu
et basan et carmelis **Q**uia exau
dit dicit dominus nunc exaltabor et
nunc sublimabor **Psalmus**

Audite quod longe estis a facie
domini quod cognoscite vocem for
acudine mea **Q**uia omnia sunt in ipso
potestatem possedit et domus propo
cab **Q**uia potest habitare de uobis
in igni deuorata aut quod habitabit
ex uobis in ardoribus septem **Q**uia
ambulat in iustitia et loquitur ueritatem
quod prout auctoritate exaltat in re
aut manum suas ab omni munere

Quia obducit aures suas ne
uideat sanguinem et claudit oculos
suos ne uideat malum **Q**uia in
uultu suo habitabit munuscula sapientie
sublimitas eius prout ei datus

et aque eius fideles sunt **Be**
gem in decore suo uiderunt oculi
eius et in terra de longe cor
eius meditabitur amor **Psalmus**

Miserere domine plebi **Psalmus**
ubi tue super quoniam in uocari
et nomen eius et ipse quod coequa
sit promogentio tua **Miserere**
civitas purificationis tue ierusalem
civitas requies tue **Reple** pro
in enarrabilibus tuis et gloria tua
da populum tuum **Psalmus** testimonio
quod ab initio carum tue sunt
et iusticia purificationis quas
locuta sunt in nomine tuo populi
propter **Psalmus** mercede domine
sustinentibus ut ipse tu
fideles in ueniam et exaudi
orationem suam tuorum **Q**uia
benedictione aaron da populo
tuo et diriget nos in uiam
iusticie **U**t sciat omnes quod
habitabit terram quod tu es
deus expectator scelerum **In nomine domini**

Populus et in purificatione
quod ambulabat in uentibus
uidit lucem magna **Psalmus**
canibus in regione luporum

Im

ca est eis **M**ultiplicasti gen
 te no magnificasti locum
Letabunt cora te sic q' letat
 i' melle sic exultant iudices
 capta p'da qn' diuidit spolia
Lugū em' omib' eub' r' voga
 humi eub' sup'asti sic m' dū
 madron **Q**ua omib' p'dato
 ai' amulu' r' r' stinū' cui' fa
 mpoū' sanglū'ne ex' r' i' gbu
 sione r' abus ignib' **P**ar' uulq'
 em' natq' ē nobis r' filius d'atq'
 est nobis **E**t factq' ē p'ncipa
 r' sup' humerū eub' r' vocabū'
 nomē eub' am'rabib' q' filiarū
Peb' fortis p' fū' feli' p'ncipb'
 paab' **M**ultiplicabū' eiq' i' p'uo r'
 paab' nō erit fimb' **S**up' p'lu'
 dauid r' sup' regnū' eub' sedebit
 ut q' seruet illud r' cor' voluet i'
 iudicio r' iusticia **I**n modo r' usq'
 i' sempit'ni' zelū' d'ni' ex'atū' fa
 act' hoc **G**la' p'ri' **I**t' alia c'
Letare i' i' h' r' die festū' agi
 te omib' q' diligis eā **G**audē
 te gaudio magno omib' q' iugebat'
 sup' eā ut p'ccm' alate r' facm'
 abulib' r' q' solatō' eiq' **E**t ai'

auulsi fuit alate epulē m'
 abm'itū' gl' eub' **Q**ua hec
 dicit d'ns eae ego d'edmo m'
 eob' ut flumē pac' et ut tor
 rent' montes gl' genau' **P**u'
 eoz' m' humib' p'cabūt r' sup'
 genua q' solabūt **Q**uā ad
 modū' m' q' solat' filios suos
 ita r' ego q' solabū' vob' r' m'
 acclm' q' solabim' **E**t t'radit'
 r' gaudēb' r' letabit' cor
 eorū' r' os' r' ora sic h' ex'la
 g' m' abunt r' cō' m' ab' q' q' u'
 maab' **E**t d'ns ut ignib'
 r' m'ict' r' ut emp' stab' eub' r'
 eub' r' edē' r' conditā' i' ira et
 vastatō' r' flāmā' ignib' **I**n
 igne em' zelū' d'ni' deuorabū'
 omib' t'ra r' m' gladio eub' eub'
 caro **I**t' alia c'
Ter' fortitudinis m' f' p' m'
 saluator' p'net' m' e' mu
 ra' r' cū' murali' **P**ro' p'cab'
 r' m' g' d'iat' genē' iustā' custo
 diens vitatē **V**et' q' r' r' r'
 ab' q' f' uab' p'ac' p'ac' q'
 m'c' p'pau' m' **S** p'ast' m'
 d'no i' f'clit' et m' b' m' d'no d'
 forti i' p'ccū' **O**ra i' d'ial'

habuisti in exaltatione
sublime humilatus. **D**omi
nabit ea usque ad aeternam de aeternitate
ea usque ad puluerem. **Q**uoniam
bit ea propter pauperes. **Q**uoniam
Semita recta iuxta est rectus calli
iuxta ad ambulandum. **Q**uoniam in semita
iudiciorum tuorum domine sustinui in
nomen tuum et memoriale tuum in
sacrificio. **Q**uia mea desiderant
et in nocte spiritus meus in precibus
meis de mane vigilabo ad te. **Q**uoniam
feceris iudicia mea in terra iustitias
desunt habitatores orbis. **M**isericordiam
improbo et non distet faciem iustitiam
in terra super quam gessit et non vi
debit gloriam domini. **P**one exaltet
manus tua ut non videat videat
et confundantur zelantes populi et ius
tus hostes tuos devertet. **P**one
dabis pacem nobis omnia enim opera
nostra operata es nobis. **G**loria pro
Quoniam est. **I**ndie sancto pasche
Iste qui venit de domo tunc
tunc ex subdit de bosra. **I**ste formosus
in scola sua gradus in multitudinem
fortitudinis sue. **E**go qui loquor
iustitiam et pugnavi super ad saluandum

Quare ergo rubrum est indu
mentum tuum et castro tua sic
calamum in torculari. **S**onauit
lax calamum plus et d. gentibus
non est con meum. **Q**uoniam calamum eorum
in furore meo et gultum eorum
in ira mea. **Q**uoniam appropinquavit sanguis
vobis eorum super castro mea
et omnia indumenta mea in ignem
Prob enim voluisti in corde
meo cum retribuendum me
causam. **Q**uoniam spiritus meus et quoniam erat
auxiliator meus et non fuit qui
adiuaret. **Q**uoniam saluavit me
brachium meum et in dignatione
mea ipsa auxiliata est mihi
Tempe et recitamus. **F**aliam
Quoniam ad domum quoniam ipse cepit et
sanabit nos pauca et tu
reabit nos. **V**isificabit nos
per dies duos in die terra
sufficit nobis et visumque in
spiritum cum spiritum per quem
et ut agnoscamus domum
Quoniam quasi deluculum spiritum est
egressus eius et venit nobis
quasi tympanum et
saxum in die. **Q**uoniam quid faciam